EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 – B

Art. 1º - O Prefeito do Municí pio de Teodoro Sampaio, Estado de Sa o Paulo, no uso das suas atribuiço es

legais, DIVULGA o gabarito preliminar das provas escritas objetivas realizadas no dia 15 de junho de 2025, referente ao
Concurso Pu blico aberto atrave s do Edital nº 001/2025, conforme segue:

QUESTÕES
ASSISTENTE
CONTÁBIL

AUXILIAR
DE SERVIÇO

BRAÇAL
ELETRICISTA ESCRITURÁRIO

GARI -
PLANALTO

MECÂNICO

1.  C C D C C C
2.  A D B A D D
3.  D A A D A A
4.  B D C B D D
5.  D C C D C C
6.  D C D D C C
7.  B B B B B B
8.  C D A C D D
9.  C C B C C C
10.  A A C A A A
11.  D C D D C C
12.  B A A B A A
13.  D D B D D D
14.  A D B A D D
15.  C A C C A A
16.  D B B C B B
17.  A C D A C C
18.  C D A B D D
19.  C A C D A A
20.  A B D A B B
21.  D   C
22.  D   B
23.  B   A
24.  B   D
25.  A   B

QUESTÕES
MERENDEIRA -

ASSENTAMENTO
ÁGUA SUMIDA

MERENDEIRA -
ASSENTAMENTO

ALCÍDIA GATA

MERENDEIRA -
ASSENTAMENTO

SANTA ZÉLIA

MERENDEIRA -
GERAL

MERENDEIRA -
PLANALTO DO

SUL
1.  D D D D D
2.  B B B B B
3.  A A A A A
4.  C C C C C
5.  C C C C C
6.  D D D D D
7.  B B B B B
8.  A A A A A
9.  B B B B B
10.  C C C C C
11.  D D D D D
12.  A A A A A
13.  B B B B B
14.  B B B B B
15.  C C C C C
16.  B B B B B
17.  D D D D D
18.  A A A A A
19.  C C C C C
20.  D D D D D

QUESTÕES
MONITOR DE

ESPORTES

OPERADOR DE
TRATOR

AGRÍCOLA - SEDE
DO MUNICÍPIO

PEDREIRO
ZELADOR DE

PISCINA

ZELADOR DE
PISCINA -

PLANALTO DO
SUL

1.  C C C C C
2.  A D D D D
3.  D A A A A
4.  B D D D D
5.  D C C C C
6.  A C C C C
7.  C B B B B
8.  A D D D D
9.  C C C C C
10.  D A A A A
11.  D C C C C
12.  A A A A A
13.  B D D D D
14.  D D D D D
15.  B A A A A
16.  D B B B B
17.  A C C C C
18.  C D D D D
19.  D A A A A
20.  A B B B B
21.  B
22.  C
23.  B
24.  D
25.  C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Teodoro Sampaio – SP, em 16 de junho de 2025.

CLA UDIO EVANGELISTA DA SILVA JU NIOR
Prefeito Municipal